



**ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
33 СЕССИЯ**

РЕШЕНИЕ

06.09.2012

г.Липецк

№ 500

О внесении изменений в «Бюджет города Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в «Бюджет города Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по экономике, бюджету и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Липецкого городского Совета депутатов от 07.12.2011 № 389 «О Бюджете города Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» («Огни Липецка», 2011, 17 декабря (приложение к газете «Липецкая газета», 2011, 17 декабря) (решение бюджет, приложения 1-6, 9, 11-12 к бюджету); «Огни Липецка», 2011, 21 декабря (приложение к газете «Липецкая газета», 2011, 21 декабря) (приложение 7,8,10 к бюджету); «Огни Липецка», 2011, 30 декабря, (приложение к газете «Липецкая газета» 2011, 30 декабря (поправка)), «Огни Липецка», 2012, 6 марта (приложение к газете «Липецкая газета», 2012, 6 марта) (решение, изменения, приложения 1,2,4, 9-11,22), «Огни Липецка», 2012, 13 марта (приложение к газете «Липецкая газета», 2012, 13 марта (приложения 7,8,12,13,15,19-21)), "Огни Липецка", № 7-8, 10.04.2012 (приложение к газете "Липецкая газета", № 69, 10.04.2012); «Липецкая газета», 2012, 16 июня (решение, изменения, приложения 1,4,7-13,15,20,21),"Липецкая газета", № 149, 2012 4 августа (решение, изменения, приложения 1,2,6,7,9,11,15)) следующие изменения:

1) в пункте 1:

-в подпункте 1 цифры «9593755,816» заменить на цифры «9739307,558»;

в подпункте 2 цифры «10332008,129» заменить на цифры «10586761,871»;

- в подпункте 3 цифры «738252,313» заменить на цифры «847454,313»;

2) пункт 8 изложить в новой редакции: «Установить объем резервного фонда администрации города Липецка на 2012 год в сумме 19000 тыс. рублей, на 2013 год в сумме 12000 тыс. рублей, на 2014 год в сумме 12000 тыс. рублей»;

3) в пункте 10:

- в подпункте 1 цифры «4913365,816» заменить на цифры «5058917,558»;

4) в пункте 15 цифры «597316,713» заменить на цифры «690527,113»;

5) дополнить пунктом 16.1. следующего содержания:

«16.1. Установить норматив финансирования дошкольных образовательных учреждений, расположенных на территории города Липецка, на 2012 год в части расходов для реализации основной общеобразовательной программы дошкольного образования на 1 воспитанника в сумме 19427 рублей».

2. Принять изменения в «Бюджет города Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (прилагаются).

3. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе города Липецка для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов



И.В.Тиньков

Секретарь сессии



А.Д.Тонких